
www.normandie.fr

PARIS SAINT-LAZARE 
BRÉAUTÉ   ÉTRETAT

HORAIRES VALABLES DU 2 NOVEMBRE 2021 AU 24 MARS 2022 INCLUS

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

17

 �Correspondance NOMAD Train

Correspondance avec le réseau Nomad Car et/ou Train, vous reporter au site commentjyvais.fr 
pour plus de renseignements sur ces correspondances.

En cas de modification des horaires de train, les horaires de car seront adaptés pour garantir la 
correspondance.

(1) �Ce service fonctionnera également le mercredi 10 novembre 2021.
(2) �Ce service fonctionnera également le jeudi 11 novembre 2021.

 �Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation.

Vendredi Samedi

3123 3105

PARIS / Saint-Lazare 17:32 08:38

ROUEN / Rive-Droite (Arrivée) 19:02 10:02

ROUEN / Rive-Droite (Départ) 19:05 10:05

YVETOT 19:27 10:27

BRÉAUTÉ-BEUZEVILLE 19:43 10:43

 87007 (1) 87001 (2)

BRÉAUTÉ-BEUZEVILLE / Gare 19:55 10:55

GODERVILLE / Place 20:04 11:04

CRIQUETOT-L'ESNEVAL / Église 20:14 11:14

ÉTRETAT / Camping 20:24 11:24

ÉTRETAT / Mairie 20:27 11:27

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la 
carte à puce Atoumod, support unique qui permet de charger de 
nombreux titres de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur 
smartphone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans toute 
la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli NOMAD 
Car Normandie téléchargeable gratuitement.

CONTACTS
Service des transports publics routiers de la Seine-Maritime
5 rue Robert Schuman - CS 21129 - 76174 Rouen Cedex
02 22 55 00 10 / nomad-car@normandie.fr

Keolis Seine-Maritime
55/57 Chemin du Nid de Verdier - 76400 Fécamp
02 35 28 19 88



www.normandie.fr

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

ÉTRETAT   BRÉAUTÉ 
 PARIS SAINT-LAZARE

HORAIRES VALABLES DU 2 NOVEMBRE 2021 AU 24 MARS 2022 INCLUS

Dimanche

87002

ETRETAT / Mairie 18:25

ETRETAT / Camping 18:28

CRIQUETOT-L’ESNEVAL / Église 18:38

GODERVILLE / Place 18:48

BRÉAUTÉ-BEUZEVILLE / Gare  18:57

3128

BRÉAUTÉ-BEUZEVILLE 19:12

YVETOT 19:28

ROUEN / Rive-Droite (Arrivée) 19:53

ROUEN / Rive-Droite (Départ) 19:56

PARIS / Saint-Lazare 21:23

CONTACTS
Service des transports publics routiers de la Seine-Maritime
5 rue Robert Schuman - CS 21129 - 76174 Rouen Cedex
02 22 55 00 10 / nomad-car@normandie.fr

Keolis Seine-Maritime
55/57 Chemin du Nid de Verdier - 76400 Fécamp
02 35 28 19 88

17

 �Correspondance NOMAD Train

Correspondance avec le réseau Nomad Car et/ou Train, vous reporter au site commentjyvais.fr 
pour plus de renseignements sur ces correspondances.

En cas de modification des horaires de train, les horaires de car seront adaptés pour garantir la 
correspondance.

 �Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation.

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la 
carte à puce Atoumod, support unique qui permet de charger de 
nombreux titres de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur 
smartphone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans toute 
la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli NOMAD 
Car Normandie téléchargeable gratuitement.


